РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015                              с. Сейка                                           № 16-4

О внесении изменений в Перечень муниципальных унитарных предприятий, муниципального имущества подлежащих передаче муниципальным образованием Сейкинское сельское поселение муниципальному образованию «Чойский район», утвержденный Решением сессии Сейкинского сельского Совета депутатов от 3 февраля 2015г. № 10-5

Рассмотрев Заключение Министерства финансов Республики Алтай от 7 декабря 2015г. № 04-03-02/1132 на проект постановления Правительства Республики Алтай «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями Республики Алтай «Чойский район» и «Сейкинское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 28.11.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Алтай  от 24.06.2014г. № 32-РЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями», Уставом Сейкинского сельского поселения, в целях исполнения полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов Сейкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ
1. Внести в Перечень муниципальных унитарных предприятий, муниципального имущества подлежащих передаче муниципальным образованием Сейкинское сельское поселение муниципальному образованию «Чойский район», утвержденный Решением сессии Сейкинского сельского Совета депутатов от 03.02.2015г. № 10-5   следующее изменение:
Исключить из раздела «Имущество МУП Сейкинское ЖКХ» следующее имущество:
Мусоровоз КО-440-2, 2009г.в., гос.знак О977СС04, двигатель № Д245.7ЕЗ 494028, рама № 33090090984627 Кузов № 33070090170929;
Трактор ДТ-75МЛ, 1987г.в., гос.знак АУ5057, двигатель № 795, заводской номер машины (рамы) 665048;
Машина вакуумная КО-503 В,  2002г.в., гос.знак H176AB04, двигатель № 51300Н 21020072,  Рама № 33070020828888, кузов № 33070020034212.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» с 25.12.2015 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                    Е.В. Ложкин